COMPAÑÍA DE TAXIS"TRANSLLANOCHICO S.A."

Los Nogales s657, teléfono:2416 – 322

Aspertorio N:26 4 I/2009

Sangolqui, 29 de diciembre del 2008

Señor

José Heriberto Fiallos Fiallos

Presente.-

De nuestras consideraciones:

La Junta General de Accionistas de la Compañía Servicio de Taxis TransLLanoChico S.A en sesión de fecha 15 de noviembre del 2008 resolvió designarle por el cargo de Gerente General de la Compañía Servicio de Taxis TransLLanoChico S.A por un periodo de dos años contados a partir de la presente fecha, teniendo como atribuciones entre otras determinadas en el articulo vigésimo tercero de los estatutos sociales.

La compañía servicio de Taxis "TranLlanoChico" S.A se constituyo por Escritura Publica celebradas el Notario Cuarto del cantón Quito el día 2 de julio del dos mil uno. Siendo inscrita en el Reg. Mercantil del Cantón Rumiñahui el veinte y dos de octubre del 2002 con el numero de repertorio NO. 2492.

Se dignara dejar constancia escrita de su aceptación.

PRESIDENTE

Con esta oportunidad hago votos por el éxito desempeño en las funciones a usted

encomendadas.

Atentamente

Marco Antonio Barriga Presidente de la Compañía

CEDITION DE TANGUE

SERVICIO DE TAXIS "TransLLanoChico S.A"

Sangolqui, 29 de diciembre del 2008

Yo, JOSE HERIBERTO FIALLOS FIALLOS acepto el cargo de Gerente de la Compañía Servicio de taxis "TransLLanoChico S.A", para el cual he sido designado, comprometiéndome a desempeñar fiel y cabalmente las funciones inherentes a mi cargo.

José Heriberto Fiallos Fiallos

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON RUMIÑAHUI Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el presente nombramiento de GERENTE

GENERAL en el: REGISTRO MERCANTIL, tomo 1, repertorio(s)-26

Miércoles, 7 de Enero del 2009, 10:44:49

RESPONSABLES.-LAURA HINOJOSA

REGISTRADOR

Dr. Galo León Ó